REQUERIMENTO DE
REVOGAÇÃO DE PROCURAÇÃO

Eu, _________________________________________________________________________________,

de nacionalidade _________________________________________, inscrito(a) no CPF sob o nº

________________________________, RG nº ________________________________, residente e

domiciliado(a) em  ____________________________________________________________________

______________________________________________ na cidade de __________________________,

CEP ___________-______, telefone de contato (____) ___________________________, com

endereço eletrônico _______________________________________________________________, na

qualidade de OUTORGANTE da Procuração Pública outorgada em ____ /____ /_________,

lavrada neste neste Tabelionato no Livro ______, Folha ________, Termo ______________, na

qual constituí como OUTORGADO(A) _________________________________________________

_________________, nacionalidade ___________________________, inscrito(a) no CPF sob o nº

________________________________, RG nº ________________________________, residente e

domiciliado(a) em  ____________________________________________________________________

_____________________ na cidade de __________________________, CEP ___________-______,

venho diante de Vossa Senhoria requerer a REVOGAÇÃO da mesma, com efeitos

imediatos.

Nos termos,

Peço deferimento,

Gramado,RS, _____, de ____________________ de __________,

________________________________________________________

Outorgante